• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal tle Canabrava do Norte
Lei n° 5.896/91 de 19/12/1991 CNPJ: 37.465.200/0001-20

LEI Nº 441/2010 DE: 07 DE JUNHO DE 2010

"Autoriza o Poder Executivo
Municipal a fazer aquisição de uma
área de terra localizada no Município
de Canabrava do Norte".

O Prefeito Municipal de Canabrava do Norte - MT, o Sr. LOURIVAL
MARTINS ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 12  - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer aquisição
de uma área de terra de 200 m2, localizada na Rua Araguaia, s/n, centro, neste
município de Canabrava do Norte - MT, pertencente ao Sr. Rosemar Jose
Ferraz, portador da Cédula de Identidade n° 34779397439180 DGPC/GO e CPF
n2. 861.175.641-04, onde terá a finalidade para a instalação do Reservatório de
Água tratada para a distribuição a população local.

Art. 22. O valor da referida aquisição será de até 3.500,00 (três mil e
quinhentos reais), a referida despesa ficará por conta das dotações orçamentária
do orçamento vigente do exercício financeiro de 2010.

Parágrafo Único: segue em anexo o CROQUI de localização da área, com
as devidas medições.

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

LOURIVAL MARINS ARAUJO
Prefeito Municipal

pugueApe Meu.
PR
EM:

Fone (66) 3577 1152 / 3577 1156
Pça. Frederico de Souza Brito, sin2  - Centro - Cep 78.658-000 - Canabrava do Norte - Mato Grosso

Gráfica Afim) / (66) 3564 1143 / Unirem-MT

N ME DO MUNICIPIO Canabrava do orte I IP O ana rava doNorte
PROPRIETÁRIO MATRICULA NO CRI
RESPONÁVEL TÉCNICO TÉC. AGROP. RONILDO OLIVEIRA LUZ CREA - MT 10.975 / VD
UNIDADES MÉTRICAS EQUIPAMENTO GPS GARMIN 12 CANAIS MAP DATUM
ÁREA DISTANCIA DA SEDE DO MUNICIPIO ELEV. MÉD.

Rua

-- ---

ESCALA 1 • 13350 ,

40 MT

50 MT
'o  ato 02 e Ponto 03

Futura estalações
Caixa Dagua e Tratamento

11

\

40 MT

11

i

Abastecimento de Agua de Canabrava
é Ponto 04

ore -Of ."-- . 50 MT
Rua

- —_ - _ —__...

N

i

Alt 296,00

MA 01 AO COORD. 110493 518363
Alt 286,00

MA 02 AO COORD. 110489 518364

Alt 278,00

MA 03 AO COORD. 110488 518359
Alt 275,00

MA 04 AO COORD. 110491 518358
Alt

COORD.
DIST.
COORD.
DIST.
COORD.

co0RD.

DIST.

DIST.

DIST.

COORD.

—
COORD.
DIST.
COORD.

-
DIST.
COORD.
DIST.
COORD.
DIST.
COORD.
DIST.
COORD.

MEM.DESC: DIST.
COORD.
DIST.
COORD.

PERIMETRO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE

CNPJ: 37.465.200/0001.20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL URBANO

JOSIMAR RIBE PLNEJAMENTO

Canabrava do Norte, 05 de Maio de 2010.

liveir - S . â " ministração
PI 1  TE

<4111~

•
•
•

I
•
•
•
•
•
•
•
• A Comissão Avaliadora de imóvel urbano nomeada pela Portaria n° 037 de
• 03 de Maio de 2010, com a finalidade de avaliar uma área de terra de 200 m2, localizada
• na Rua Araguaia, s/n, centro, neste município de Canabrava do Norte - MT, pertencente
• ao Sr. Rosemar Jose Ferraz, portador da Cédula de Identidade n° 34779397439180
• DGPC/GO e CPF n°. 861.175.641-04, onde terá a finalidade para a instalação do reservatório de Água tratada para a distribuição a população local.

Após a uma verificação "in loco" da referida área e considerando a situação
encontrada, bem como localização e a utilização, Avalia o referido bem em R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Por ser verdade, segue o Termo de Avaliação datado e assinado pelos
integrantes da Comissão Avaliadora.

NELSON FERREIRA DifILIZA- SEC. DE FINANÇAS
MEMBRO

PRAÇA FREDERICO DE SOUZA BRITO S/N - CENTRO - CEP: 78658-0000
CANABRAVA DO NORTE - MT - FONE (066) 3577-1152/ 3577-1156

• • • • • e • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • •

	página 1.pdf
	Page 1

	página 2.pdf
	Page 1

	página 3.pdf
	Page 1